megtéríteni azzal, hogy a megrongálódott terméket köteles Megrendelő részére 
visszaszolgáltatni. A Felek megállapodása alapján a jegytekercsek eltűnése esetén a Vállalkozó az 
alábbi értéket köteles általánykártérítésként megtéríteni Megrendelő részére:

- Pénztári jegytekercsek esetén: 3.171.260 ,- Ft/tekercs, azaz hárommillió- 
százhetvenegyezer-kettőszázhatvan forint per tekercs, amely a tizedik elveszett 
jegytekercsig minden további elveszett jegytekercs esetén további 250.000 ,- Ft-tal, 
azaz kettőszázötvenezer forinttal nő, a tizedik elveszett jegytekercstől minden 
további elveszett jegytekercs esetén 5.421.260 ,- Ft/tekercs, azaz ötmillió- 
négyszázhuszonegyezer-kettőszázhatvan forint per tekercs;

- A nagykereskedelmi tekercsek esetében 7.611.024 ,- Ft/tekercs, azaz hétmillió- 
hatszáztizenegyezer-huszonnégy forint per tekercs, amely minden további elveszett 
jegytekercs esetén a tizedik elveszett jegytekercsig jegytekercsenként további 
250.000 ,- Ft-tal, azaz kettőszázötvenezer forinttal nő, a tizedik elveszett 
jegytekercstől minden további elveszett jegytekercs esetén 9.861.024 ,-Ft/tekercs, 
azaz kilencmillió-nyolcszázhatvanegyezer-huszonnégy forint per tekercs.

- A jegyraktári tekercsek esetében 3.401.575 ,- Ft/tekercs, azaz hárommillió- 
négyszázegyezer-ötszázhetvenöt forint per tekercs, amely minden további elveszett 
jegytekercs esetén a tizedik elveszett jegytekercsig jegytekercsenként további 
250.000 ,- Ft-tal, azaz kettőszázötvenezer forinttal nő, a tizedik elveszett 

jegytekercstől minden további elveszett jegytekercs esetén 5.651.575 ,-Ft/tekercs, 
azaz ötmillió-hatszázötvenegyezer-ötszázhetvenöt forint per tekercs.

A Felek az általány-kártérítés mértékének megállapításánál a tekercsekre nyomtatható 
legmagasabb nettó értéket vették figyelembe és annak minimumát a tekercsekre nyomtatható 
legmagasabb összeg 10%-ában határozták meg.

6.6. Vállalkozó köteles a Díjtermékek szállításának teljesítése közben történt gépkocsi meghibásodása